PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARICÁ
AUTARQUIA EMPRESA PÚBLICA DE TRANSPORTE - EPT
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2023

Processo Administrativo nº 0022034/2022

Objeto: Contratação de empresa para elaboração do plano de cargos, carreira e
salários, quadro de lotação ideal e assessoramento técnico nas etapas que antecedem
a realização de concurso público, conforme condições constantes no Edital e seus
anexos.

O Presidente da CPL, no uso de suas atribuições, informa que o Certame supracitado
será realizado no dia 19/02/2024, às 09h, na sala da Comissão de Licitações da SOMAR,
Rua Raul Alfredo de Andrade, s/nº- Caxito- Maricá /RJ - CEP 24910-530. Os
interessados em retirar o Edital deverão comparecer na sede administrativa da EPT,
situada na Rua das Gralhas, Lote 113, Gleba 01, Parque da Cidade – Centro/Maricá RJ,
portando carimbo contendo CNPJ e Razão Social, 01 (UM) CD-RW virgem e uma resma
de papel A4, das 09h às 16:30h, solicitar pelo e-mail cpl@eptmarica.rj.gov.br ou realizar
o download no site pelo link https://www.eptmarica.rj.gov.br/index.php/edital-2023.
Maiores informações pelo e-mail cpl@eptmarica.rj.gov.br, Telefone: (21) 2634-2377.